
VELG DIN VOLATILITET
 

Dragon Düello har to moduser som kan velges av spilleren, som Rød Drage og Grønn Drage-modus. Utseendet til spillet
endres avhengig av valgt modus for å matche den respektive modusen.

Rød Drage har svært høy volatilitet og Grønn Drage har høy volatilitet.

Under Rød Drage-modus er sjansen for å vinne Free Spins lavere og gjennomsnittsgevinsten i Free Spins er høyere. Under
Grønn Drage-modus er sjansen for å vinne Free Spins høyere og gjennomsnittsgevinsten i Free Spins er lavere.

Disse modusene kan endres når som helst under basisspillet.

UTVIDENDE WILD MED MULTIPLIKATOR
 

Under spillet, når   symboler lander, utløses Utvidende Wild på den landede hjulet. En duell mellom Rød og Grønn Drage
finner sted, og vinneren utvider seg for å dekke hjulet med sin viste multiplikator.

 

Mulige multiplikatorverdier er: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, og 9x.

Under Rød Drage-modus, hvis Rød Drage vinner duellen, vil et tilfeldig antall Wilder med multiplikatorer bli distribuert på
hjul som ikke inneholder Utvidet Wild, tilfeldig.

Det kan være maksimalt 2 tilfeldige Wilder med følgende mulige multiplikatorverdier: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, og 9x.

Under Grønn Drage-modus, hvis Grønn Drage vinner duellen, vil et tilfeldig antall Wilder bli distribuert på hjul som ikke
inneholder Wild, tilfeldig.

GAMBLE WHEEL

Når 3 eller flere  symboler lander under grunnspillet, utløses Gamble Wheel før Free Spins.

Under Red Dragon-modus:

3, 4 eller 5  symboler utløser Gamble Wheel og gir 5, 15 eller 25 Free Spins, henholdsvis. I denne modusen er 25 Free Spins
maks.

Gamble Wheel har følgende verdier når den utløses:

· av 3 Scatterer: 0, 10, 15, 20, 25

· av 4 Scatterer: 0, 20 og 25.

Spillere kan enten gamble for hver neste verdi opp til 25 Free Spins eller samle det tildelte antallet free spins og gå inn i Free
Spins.

Å tape en gamble på hvilken som helst verdi returnerer spillere til grunnspillet.

Under Green Dragon-modus:



3, 4 eller 5  symboler utløser Gamble Wheel og gir 8, 12 eller 16 Free Spins, henholdsvis. I denne modusen er 16 Free Spins
maks.

· av 3 Scatterer: 0, 10, 12, 14, 16

· av 4 Scatterer: 0, 14 og 16.

Spillere kan enten gamble for hver neste verdi opp til 16 Free Spins eller samle det tildelte antallet free spins og gå inn i Free
Spins.

Å tape en gamble på hvilken som helst verdi returnerer spillere til grunnspillet.

FREE SPINS

Free Spins begynner med de tildelte premiene etter at Gamble-hjulet avsluttes vellykket.

Under free spins, lander   symboler utløser ekspanderende Wild på landet hjul. Som i grunnspillet, finner en duell mellom
Rød og Grønn Drage sted, og vinneren ekspanderer for å dekke hjulet med sin viste multiplikator.

Alle ekspanderte Wilder forblir klebrige under Free Spins.

Free Spins kan ikke utløses på nytt.

KJØP FREE SPINS
Free Spins kan kjøpes når som helst under grunnspillet ved å klikke på alternativet "Kjøp Bonus".

For Rød Drage-modus:
· Å utløse 5 eller flere Free Spins koster 100x total nåværende innsats.
· Å utløse 15 eller flere Free Spins koster 300x total nåværende innsats.

For Grønn Drage-modus:
· Å utløse 8 eller flere Free Spins koster 70x total nåværende innsats.
· Å utløse 12 eller flere Free Spins koster 150x total nåværende innsats.

Kjøpefunksjonen kan ikke være tilgjengelig i alle markeder.

ANTE INNSATS
Denne funksjonen kan aktiveres når som helst under basisspillet.

Når den er aktivert, er sjansen for å utløse Free Spins firedoblet.

Det koster 2x total nåværende innsats for Grønn og Rød Drage-modus.

KNAPPEFUNKSJONER
 MENY - åpne innstillinger og regler.

 INNSATS - endre innsats.

 HJEM - til startsiden.

 SPILLREGLER - se beskrivelse.



 UTBETALINGSTABELL - mulige gevinster.

 SPILLINNSTILLINGER - administrer innstillinger.

 SPINN - start spinn.

 MELLOMROMSTAST - spinn med Space (kun desktop).

 AUTOSPILL - velg antall spinn.

 TURBOMODUS - spill i turbo.

 REPLAY - viser runder over 10x innsats.

YTTERLIGERE INFORMASJON
Funksjonsfeil annullerer alle innsatser og spill.
I samsvar med praksisen for rettferdig spilling, er utfallet til hvert eneste spill fullstendig uavhengig.
Sjansene for å få et bestemt utfall er alltid det samme ved starten av hvert spill.
Den engelske versjonen av spillreglene har forrang.


